
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ     
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2023 
 

   3 
Law 

Група 3- Law 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Понеделник 
03.04.2023 

09:00 11:00 
3D / 3 Финансово право Марко Андонов  

Вторник 
04.04.2023 

15:00 17:00 
3C / 3 Меѓународно приватно право Ирена Бојаџиевска 

 

Четврток 
06.04.2023 

11:30 13:30 
3C / 3 Облигационо право Кимо Чавдар  

Петок 
07.04.2023 

09:00 11:00 3C / 3 
Регионална автономија и локална 

самоуправа 

Марина Андева 

 

 


